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1. Sökande 
 
Sökanden är Lantmännen ek för, Sverige, företrädd av Advokatfirman Vinge KB, Sverige. 
 
 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är M.A., Workwear North AB, Sverige, företrädd av T.W., Sverige. 
 
 
3. Domännamn och Förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <lantmännen.se> [xn--lantmnnen-z2a.se] 
(“Domännamnet”). 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i 
Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 20 juni 2023.  
Innehavaren lämnade in ett svar den 11 juli 2023. 
 
Sökanden utsåg Per Carlson, Innehavaren utsåg Peter Hedberg och WIPO Center utsåg Bengt Eliasson 
som Tvistlösare (“Tvistlösarna”) i detta ärende den 4 augusti 2023. Var och en av Tvistlösarna har lämnat in 
en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna säkerställa att 
paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.  
 
 
4. Bakgrund 
 
Sökanden, Lantmännen ek för, är ett lantbrukskooperativ – vars föregångare Lantmännens Riksförbund 
grundades 1905 – och ägs idag av 18 000 svenska lantbrukare. Sökanden är innehavare av flertalet 
registrerade varumärken, däribland: 
 
LANTMÄNNEN (ord) enligt svensk varumärkesregistrering nr 382726 den 
18 augusti 2006, i bland annat klasserna 5, 31, 37 och 42. 
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LANTMÄNNEN (ord) enligt svensk varumärkesregistrering nr 546331 den 
20 juni 2018, i bland annat klasserna 8, 9, 12, 35, 44 och 45. 
 
LANTMÄNNEN (ord) enligt EU-varumärkesregistrering nr 016923989 den 
7 februari 2018, i klasserna 9, 16, 32, 35, 44 och 45. 
 
LANTMÄNNEN (ord) enligt EU-varumärkesregistrering nr 010441517 den 
27 april 2012, i bland annat klasserna 5, 31, 37 och 42. 
 
Sökanden är också registrerad innehavare till ett flertal domännamn, bl.a. <lantmannen.se>, 
<lantmannen.com>, <lantmännen.com>, <lantmaennen.info> och <lantmännen.nu>. 
 
Innehavaren registrerade det omtvistade Domännamnet <lantmännen.se> den 5 februari 2023. Initialt var 
Domännamnet kopplad till en webbsida under domännamnet <arbetskladerna.se> med texten 
“Lantmännens arbetskläder”. 
 
Parterna har inkommit med kompletterande inlagor, Sökanden den 11 augusti 2023 och Innehavaren den 14 
augusti 2023. 
 
 
5. Yrkanden 
 
Sökanden har yrkat att Domännamnet <lantmännen.se> ska överföras på Sökanden. 
 
Innehavaren har bestritt yrkandet om överföring. 
 
 
6. Parterna har anfört 
 
Parterna har inkommit med omfattande inlagor och ett stort antal bilagor med bevisning till styrkande av sina 
påståenden. Innehållet i dessa återges sammanfattningsvis nedan. 
 
A. Sökanden 
 
Sökanden är innehavare av registrerade rättigheter med rättsgrund i Sverige som är identiska med 
Domännamnet. 
 
Sökanden åberopar ett flertal varumärkesregistreringar avseende varumärket LANTMÄNNEN med giltighet i 
Sverige och som är identiska med Domännamnet. Vidare åberopar Sökanden sitt registrerade 
företagsnamn, Lantmännen ek för, registrerat den 19 juli 2006, med vilket Domännamnet är identiskt bortsett 
från den obligatoriska ändelsen “ek för”. 
 
Sökanden är idag norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Företaget 
Lantmännen och varumärket LANTMÄNNEN är välkända inom en betydande del av omsättningskretsen i 
Sverige. De åtnjuter en stark ställning på den svenska marknaden, har gott renommé och ett högt anseende. 
Enligt undersökningar som löpande görs av ett oberoende undersökningsföretag tillhör LANTMÄNNEN ett av 
de mest välkända varumärkena i Sverige. År 2022 kände 72 procent av de nästan 7 000 respondenterna till 
LANTMÄNNEN, vilket är i paritet med andra väl kända varumärken såsom Findus och Scan.  
 
Innehavaren har registrerat och använt Domännamnet i ond tro 
 
Sökanden var tidigare innehavare av Domännamnet. På grund av ett administrativt förbiseende hos 
Sökanden blev Sökanden avregistrerad som Domäninnehavare vid årsskiftet  2022/2023. Innehavaren 
registrerade Domännamnet den 5 februari 2023. Idag står en hemsida kopplad till Domännamnet i princip 
tom, med en hänvisning till en infomejladress som tillhör Workwear North AB, ett bolag med Innehavaren 
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som ensam ägare och styrelseledamot. I syfte att återfå Domännamnet skickade Sökanden ett varningsbrev 
till Innehavaren den 3 maj 2023. I brevet krävde Sökanden att Innehavaren skulle överföra Domännamnet till 
Sökanden. I påföljande korrespondens mellan parterna har Innehavaren vidhållit sin inställning att han inte 
kommer att föra över Domännamnet till Sökanden.  
 
Som svar på Sökandens varningsbrev har Innehavaren bland annat uppgett att han inte registrerat eller 
använt Domännamnet i ond tro. Avsikten med registreringen av Domännamnet var aldrig att dra nytta av, 
eller skada, Sökandens varumärkes rykte. Innehavaren har emellertid inte förnekat att han haft kännedom 
om Sökandens verksamhet eller varumärken redan innan Domännamnet registrerades. Enligt Sökanden har 
Innehavaren uppenbart registrerat och använt Domännamnet i ond tro. Skälen för detta är i huvudsak 
följande. 
 
Domännamnet är helt identiskt med Sökandens väl kända varumärke och i princip identiskt med Sökandens 
företagsnamn. Vissa av varumärkesregistreringarna avser klass 9, vilket innefattar varor för skyddande 
arbetskläder. Sökanden har använt sitt företagsnamn och varumärke vid marknadsföring och försäljning av 
arbetskläder. Innehavarens registrering av Domännamnet utgör ett uppenbart hinder för Sökanden att 
registrera sitt varumärke och företagsnamn som domännamn.  
 
Mot bakgrund av ovan föreligger det dessutom en klar risk för att besökare på hemsidan som är kopplad till 
Domännamnet uppfattar det som att Innehavaren och hans affärsverksamhet har en koppling till Sökanden. 
Enligt Sökandens mening innebär Innehavarens registrering och sedermera användning av Domännamnet 
ett intrång i Sökandens rättigheter. Intrånget som sådant utgör ett stöd för att Innehavaren registrerat och 
använt Domännamnet i ond tro. 
 
Domännamnet är ett IDN-domännamn, som innehåller ett ä i stället för ett a, av Sökandens nuvarande 
domän <lantmannen.se>. Domännamnet är dessutom mycket likt domännamnen <lantmannen.se>, 
<lantmannen.com>, <lantmännen.com>, <lantmaennen.info> och <lantmännen.nu>, som alla innehas av 
Sökanden. Att Innehavaren var omedveten om dessa förhållanden vid registreringen och den efterföljande 
användningen av Domännamnet är i princip uteslutet. 
 
Innan Sökanden skickade varningsbrev till Innehavaren marknadsfördes “Lantmännens arbetskläder: Stort 
utbud av arbetskläder till Lantmännen” på hemsidan kopplad till Domännamnet och det hänvisades till 
Workwear Norths domän <arbetskladerna.se>. Enligt Sökanden innebar denna hänvisning ett separat 
intrång i Sökandens företagsnamn och varumärke. Detta intrång upphörde inte förrän Sökanden påtalade 
det för Innehavaren. Idag står omnämnd hemsida i princip tom med en hänvisning till Workwear Norths 
mejladress. Hänvisningen innebär dock att besökarna alltjämt vilseleds och att det föreligger en koppling 
mellan Innehavarens bolag och Sökandens väl kända och högt ansedda verksamhet och varumärke. 
  
Sammanfattningsvis har Innehavaren registrerat och använt Domännamnet <lantmännen.se> i ond tro. 
 
Innehavaren saknar rätt och har inget berättigat intresse till Domännamnet 
 
Det omtvistade Domännamnet är identiskt med Sökandens registrerade rättigheter. Varken Innehavaren 
eller Workwear North har några registrerade rättigheter som knyter an till Domännamnet. Det finns över 
huvud taget inget stöd för att vare sig Innehavaren eller Workwear North har blivit allmänt känd under 
Domännamnet. Varken Innehavaren eller Workwear North har erhållit licens, samtycke eller tillstånd att 
använda sig av Sökandens kännetecken. 
 
Innehavaren och Workwear North saknar legitima användningsområden för Domännamnet. Detta har inte 
använts i samband med ett bona fide-erbjudande avseende varor eller tjänster, eller för något annat legitimt 
icke-kommersiellt syfte. 
 
Innehavaren har uppgett att Workwear North har för avsikt använda Domännamnet för att fokusera på 
försäljning av arbetskläder till lantbrukare, bland annat på grund av att de redan utgör en stor del av bolagets 
kundbas. Några bevis till styrkande av det påståendet har emellertid inte presenterats. Med hänsyn till den 
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förhållandevis korta tiden mellan det att Sökanden avregistrerades som innehavare av Domännamnet och 
att Innehavaren registrerade sig som innehavare, framstår Innehavarens förklaring som en 
efterhandskonstruktion. Den slutsatsen förstärks av det faktum att Domännamnet i princip har varit inaktivt i 
cirka fyra månader. 
 
Sammanfattningsvis har Innehavaren ingen rätt eller berättigat intresse till Domännamnet <lantmännen.se>. 
 
B. Innehavaren  
 
Innehavaren bedriver verksamhet genom Workwear North AB, som är ett företag inom försäljning av 
arbetskläder, arbetsskor och arbetsaccessoarer, grundades 2015 och har sedan dess etablerat sig som en 
betydande aktör på marknaden. Med affärsverksamhet som innehar en mängd olika domännamn, däribland 
<arbetskläderna.se>, <swedwear.se> och <workwear.online>. Utöver detta är företaget i en expansiv fas, 
med nya webbplatser under utveckling på domänerna <kostym.se>, <vårdkläder.se>, <slakteri.se> och 
<lantmännen.se>. Genom åren har Workwear North AB framgångsrikt ingått samarbeten med över tjugo 
tillverkare och har därmed lyckats utöka sitt sortiment till att omfatta över 4000 unika klädesplagg. Detta ger 
företaget en unik position som en av Sveriges mest omfattande nätbutiker för arbetskläder, med ett sortiment 
som inkluderar kända tillverkare som Blåkläder, Fristads, Snickers Workwear, Jobman, Mascot och Carhartt,  
 
Ett betydande segment av Workwear North AB:s kundbas är lantbrukare, slakterier och företag inom jord- 
och skogsbrukssektorn. Med insikt i denna målgrupps unika behov har företaget valt att ytterligare lägga 
fokus och resurser på att tillgodose dessa kunders behov. Detta framgår tydligt av företagets registrering av 
domännamnen <lantmännen.se> och <slakteri.se>.  
  
Den 5 februari 2023 registrerades Domännamnet <lantmännen.se>. Beslutet var motiverat av Workwear 
North AB:s ambition att identifiera och tillgodose behoven av arbetskläder hos nischmarknader för jordbruk, 
skogsbruk, slakterier och lantbrukare. Domänägandet stärker även företagets koppling till jordbrukssektorn, 
vilket underlättas genom den språkliga kopplingen mellan “lantmännen” och det svenska jordbruket. 
  
Den 3 maj 2023, tre månader efter Innehavarens registrering av Domännamnet <lantmännen.se>, framförde 
Sökanden anklagelser mot Workwear North AB. Anklagelserna rörde ett påstått varumärkesintrång, som 
baserades på Domännamnet. Dessa anklagelser framfördes dock utan några formella juridiska bevis. Den 5 
april 2023 svarade Workwear North AB och avfärdade bestämt anklagelserna. Det förklarade tydligt sin 
ståndpunkt gällande äganderätten till Domännamnet <lantmännen.se>.  
 
Invändning mot påstått varumärkesintrång:  Sökandens saknade rättigheter inom klass 25. 
 
De av Sökanden åberopade varumärkesrättigheterna avser inte klass 25 där Innehavarens arbetskläder hör 
hemma, utan går i klass 9. Då Sökanden inte har några registrerade varumärken för klass 25 skulle det inte 
föreligga något intrång om Workwear North AB skulle använda varumärket inom denna klass. Det finns inte 
någon risk att konsumenter kan komma att förväxla företagen eller deras produkter. 
 
Sökandens påstående om att deras registrerade företagsnamn är identiskt med Domännamnet, bortsett från 
den obligatoriska ändelsen “ek för”, missar den viktiga punkten att företagsnamn och domännamn regleras 
olika och har olika funktioner. Företagsnamn används för att identifiera ett företag i affärssammanhang, 
medan domännamn används för att identifiera en specifik webbplats på internet. Det är viktigt att förstå att 
likheter mellan företagsnamn och domännamn inte alltid medför en risk för förvirring. Speciellt inte i det här 
fallet, där “Lantmännen” är en allmän term och används av många olika aktörer på nätet. En genomsnittlig 
internetanvändare kan inte förutsätta att ett domännamn som innehåller “Lantmännen” nödvändigtvis är 
kopplat till Sökanden.   
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Registrering och användning av domänen Domännamnet har skett i god tro och bemötande av framlagda 
anklagelser 
 
 
Sökanden påstår att Innehavaren, grundaren av Workwear North AB, har erkänt att Sökandens verksamhet 
och varumärken är allmänt kända och har ett starkt rykte. Detta påstående baseras på ett missförstånd från 
Sökandens sida och återspeglar inte den faktiska situationen. Detta påstående avfärdas kraftfullt och 
entydigt. Detta förtydligas i Innehavarens svar på Sökandens varningsbrev. 
 
“Vi har inte registrerat eller använt domänerna i ond tro. Vår avsikt var inte att snylta på Lantmännen 
ek för:s goda rykte eller dra otillbörlig fördel av deras varumärken och företagsnamn. Vi har skapat 
en egen verksamhet som specialiserar sig på försäljning av arbetskläder, arbetsskor och 
skyddsutrustning, en verksamhet som är distinkt från Lantmännens. Vi anser att vår användning av 
domänerna lantmännen.se är legitim och berättigad, eftersom en betydande andel av vår kundbas 
består av lantbrukare, slakterier och företag inom jordbrukssektorn. Vår verksamhet fokuserar på att 
erbjuda dessa kunder produkter och tjänster som tillgodoser deras intressen och behov.”  
  
Som det framgår av svaret på Sökandens brev handlar inte svaret om att Innehavaren erkänner Sökandens 
kända varumärke eller rykte. Det handlar snarare om att bemöta och avfärda Sökandens påstående om att 
Workwear North AB försökte dra nytta av Sökandens marknadsrykte.  
 
Sökandens varumärkesregistrering i klass 9 ger dem inte rättigheter till alla typer av arbetskläder, vilket är 
vad Workwear North AB specialiserar sig på. Sökandens påstående att Workwear North AB inkräktar på 
Sökandens varumärke genom att sälja arbetskläder under Domännamnet <lantmännen.se> är därför inte 
grundat. Sökanden har framfört påståendet att ägandet av Domännamnet <lantmännen.se> utgör ett hinder 
för Sökandens möjlighet att registrera varumärken och företagsnamn som domännamn. Detta påstående 
tillbakavisas av Workwear North AB. Registreringen av <lantmännen.se> hindrar på inget sätt Sökanden från 
att registrera sina varumärken och företagsnamn som domännamn. Sökanden har redan framgångsrikt 
registrerat och innehar flera andra domännamn relaterade till sitt namn, vilket starkt underbygger att  
registreringen av Domännamnet <lantmännen.se> inte utgör något hinder för Sökanden.  
 
Workwear North AB har inte vid några tillfällen avsiktligt försökt skapa förvirring eller sammankoppla sig med 
Sökanden genom användning av Domännamnet. Målsättningen är inte att förvirra potentiella kunder eller att 
vilseledande framställa sig som något man inte är. Workwear North AB säkerställer att företagets 
affärsidentitet är klar och distinkt för att förhindra alla former av missförstånd.  
 
Workwear North AB:s användning av termen “Lantmännen” har inte varit avsedd att utnyttja Sökandens 
varumärkesstatus. I stället har det varit på grund av dess direkta relevans för de produkter och tjänster 
företaget tillhandahåller, vilka är direkt relaterade till lantbruk och därmed till termen “lantmän”. Utifrån detta 
perspektiv är användningen av “Lantmännen” fullt förståelig och legitim, utan att inskränka på något specifikt 
företags varumärkesrättigheter.  
 
Det är väsentligt att understryka att reglerna för registrering av domännamn följer principen om “först till 
kvarn”. I det ögonblick ett domännamn blir tillgängligt är det öppet för registrering av alla intressenter. 
Dagligen frisläpps en stor mängd domännamn och är tillgängliga för registrering av vem som helst. 
Följaktligen, när Sökanden inte förnyade sitt innehav av Domännamnet, fanns det inget som hindrade  
Innehavaren från att registrera detta.  
 
Det är av största vikt att påpeka att de fraser som Workwear North AB har använt, “Lantmännens 
arbetskläder” och “Stort utbud av arbetskläder till lantmännen”, refererar till lantbrukare generellt sett och inte 
till Sökanden som ett bolagsnamn. Termen “‘lantmän”‘ har historiskt sett varit synonymt med jordbrukare. 
I detta fall användes dessa fraser i deras ursprungliga och generella betydelse, snarare än att hänvisa till 
“Lantmännen” som varumärke. Som en leverantör av arbetskläder, var Workwear North AB:s syfte med 
användning av termer som “Lantmännens arbetskläder” och “Stort utbud av arbetskläder till lantmännen” att 
tydligt identifiera och rikta sig mot sin kärnmålgrupp, nämligen lantbrukare. Dessa termer användes i detta 
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sammanhang, inte för att på något sätt koppla Workwear North AB till Sökanden utan snarare för att klargöra 
det faktum att företaget tillhandahåller arbetskläder lämpliga för lantmän eller lantbrukare. Dessutom valdes 
termen “lantmännen” framför andra möjliga alternativ, eftersom det var denna term som utgjorde själva 
domännamnet, det vill säga Domännamnet <lantmännen.se>.  
 
Det bör noteras att Workwear North AB inte kände till Sökanden innan bolaget mottog varningsbrevet. Trots 
denna brist på tidigare kännedom, fattade bolaget snabbt och ansvarsfullt beslutet att tillfälligt ta ner sin 
webbplats och avbryta tillgången till webbplatsen för att genomföra en noggrann genomgång av situationen.  
 
Sökande kan, trots sin ställning och erkännande, inte göra anspråk på att ha ensamrätt till det svenska ordet 
“Lantmännen”, en punkt som har analyserats noggrant i tidigare diskussioner. Ordet i sig har en allmän 
innebörd som går bortom varumärkets specifika användning och är djupt rotat i det svenska språket och 
kulturen, vilket gör det omöjligt för en enskild organisation att äga det.  
 
Workwear North AB har all rättighet och ett berättigat intresse i Domännamnet 
 
Genom att välja namnet “Lantmännen” skapar Workwear North AB en stark förbindelse till den svenska 
jordbruk- och skogsbruksindustrin. Detta namnval är inte bara symboliskt, utan det illustrerar även företagets 
ambition att etablera sin verksamhet relaterad till arbetskläder inom dessa sektorer. Namnets språkliga 
betydelse kopplar direkt till företagets huvudverksamhet och understryker deras engagemang att expandera 
inom dessa marknader.  
 
Registreringen av Domännamnet <lantmännen.se> syftar dessutom till att stärka företagets relation till sina 
svenska kunder. Valet av en .se-domän, som är starkt associerad med svenska företag, bidrar till att 
omedelbart etablera en känsla av tillhörighet till och förtroende i sin kundbas. Denna åtgärd understryker 
Workwear North AB:s fortsatta engagemang och närvaro inom det svenska jordbruks- och 
skogsbrukssamfundet. Workwear North AB, ett företag med starka kopplingar till lantbrukssektorn och en 
betydande kundbas bestående av lantbrukare, slakterier och företag inom jord- och skogsbrukssektorn, har 
identifierat ett växande behov hos sina kunder för en mer fokuserad och lättillgänglig shoppingupplevelse.  
 
Workwear North AB är starkt engagerade i utvecklingen av en specialiserad webbplats, särskilt inriktad mot 
arbetskläder inom jordbruks- och skogsbrukssektorn. Dess användning av Domännamnet <lantmännen.se> 
är meningsfull och legitim, även om webbplatsen ännu inte är i drift. Detta beror inte på bristande 
engagemang, utan är en del av en välplanerad process för att garantera kvalitet och funktionalitet. Företaget 
har aktivt arbetat med webbplatsens utveckling sedan domänregistreringen. Denna process som kräver 
betydande tid och resurser, har resulterat i en tillfällig webbplats med tydlig information om dess pågående 
utveckling. Detta ska inte missuppfattas som att webbplatsen inte används, utan snarare som ett tydligt 
bevis på Workwear North AB:s engagemang och planer för dess framtida användning. Företagets pågående 
arbete med webbplatsen ger, trots dess icke-operativa status, tydliga tecken på deras starka engagemang 
och planer för framtida användning av domänen. 
 
Sammanfattningsvis visar Workwear North AB:s försiktiga och ansvarsfulla tillvägagångssätt i utvecklingen 
och lanseringen av den nya webbplatsen på deras engagemang för att använda Domännamnet på ett 
legitimt och meningsfullt sätt. Bolagets noggranna process bör inte tolkas som en brist på användning av 
Domännamnet, utan i stället ses som en bekräftelse på företagets värdering av kvalitet och effektivitet.  
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7. Diskussion och Slutsatser 
 
Enligt paragraf 7.2 i Registreringsvillkoren ska ett domännamn överföras till den som begärt 
tvistlösningsförfarandet om: 
 
1. Domännamnet är identiskt med eller liknar 
 
a) ett varukännetecken; 
b) ett näringskännetecken; 
c) ett efternamn; 
d) ett konstnärsnamn (om namnet inte syftar på någon sedan länge avliden); 
e) en titel på annans skyddade litterära eller konstnärliga verk; 
f) ett namn som skyddas genom förordning (2019:167) om vissa officiella beteckningar; eller  
g) ett namn på statlig myndighet som tas upp i det register Statistiska centralbyrån ska föra enligt SFS 
2007:755 (förordning om det allmänna myndighetsregistret), eller dess vedertagna förkortning, 
vilket har rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösningen kan visa rätt, och  
 
2. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och 
 
3. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet. 
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Enligt domännamnspraxis är det brukligt vid likhetsbedömning att bortse från tillägg i form av toppdomänen 
“.se” och associationsbeteckningar, i detta fall förkortningen “ek för” i företagsnamnet. Vidare baseras 
bedömningen på en rent språklig jämförelse mellan varukännetecken/näringskännetecken å ena sidan och 
Domännamnet å andra sidan. Vid bedömningen i detta skede tas alltså ingen hänsyn till varor eller tjänster. 
 
Enligt ingivet registreringsbevis från Bolagsverket innehar Sökanden företagsnamnet “Lantmännen ek för”. 
sedan 2006. Sökanden har vidare åberopat ett antal registreringar avseende varumärket LANTMÄNNEN 
(ord) däribland svensk varumärkesregistrering nr 382726 LANTMÄNNEN, registrerad den 18 augusti 2006 
för klasserna 5, 31, 37 och 42.   
 
Vidare finner Tvistlösarna att kännetecknet LANTMÄNNEN är inarbetat och därmed känt för Sökanden med 
avseende på bland annat jordbruksprodukter och jordbruksrelaterad verksamhet. 
 
Mot bakgrund härav finner Tvistlösarna att det omtvistade Domännamnet <lantmännen.se> är identiskt med 
det av Sökanden åberopade varumärket LANTMÄNNEN och företagsnamnet Lantmännen ek för. 
 
Villkoret under 7.2.1. i Registreringsvillkoren är således uppfyllt. 
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
För att villkoret om ond tro ska vara uppfyllt, räcker det att ond tro föreligger antingen vid registrering eller vid 
användning av domännamnet baserat på en helhetsbedömning av alla relevanta omständigheter. 
 
Med hänsyn till vad som kommit fram om den ställning som kännetecknet LANTMÄNNEN har på marknaden 
finner Tvistlösarna att det är mycket osannolikt att Innehavaren inte kände till Sökandens kännetecken vid 
tidpunkten för registreringen av Domännamnet. Särskilt mot bakgrund av vad Innehavaren anfört om sina 
ambitioner och aktiviteter riktade mot just lantbrukare och företag inom jord- och skogsbrukssektorn. I vart 
fall finner Tvistlösarna att Innehavaren använt det omtvistade domännamnet i ond tro genom hänvisningen 
på webbsidan till Innehavarens mejladress efter mottagandet av varningsbrevet. Vad Innehavaren anfört om 
avsaknad av intrång i Sökandens varumärkesrättigheter påverkar inte bedömningen i förevarande ärende. 
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Villkoret under 7.2.2. i Registreringsvillkoren är således uppfyllt. 
 
C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 
 
Det har inte framkommit någonting i ärendet som visar att Innehavaren skulle ha någon rätt eller något 
berättigat intresse till Domännamnet. Påståendet om planerna och framtida strategier för Domännamnet 
innebär således i sig inte att det uppstått någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet. 
 
 
8. Beslut 
 
Domännamnet <lantmännen.se> ska överföras till Sökanden. 
 
 
9. Sammanfattning 
 
Det omtvistade Domännamnet <lantmännen.se> [xn--lantmnnen-z2a.se] är identiskt med Sökandens 
registrerade och inarbetade kännetecken LANTMÄNNEN med rättsgrund i Sverige. Domännamnet har 
använts i ond tro av Innehavaren som inte visat någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet. 
 
 
 
 
Bengt Eliasson 
Ordförande 
 
 
 
 
Per Carlson  
 
 
 
 
Peter Hedberg 
Datum:  6 september 2023 


